

LK Anlæg Holding ApS

Bomose Alle 3, 3200 Helsingø

CVR-nr. 27 22 72 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Lars Rikki Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

LK Anlæg Holding ApS
Bomose Alle 3
3200 Helsingør

CVR-nr.: 27 22 72 28
Stiftet: 23. juni 2003
Hjemsted: Helsingør
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Direktion

Lars Rikki Knudsen

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Kapitalinteresse

Urban Water Retention ApS, Gribskov

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive handel-, investering-, og konsulentvirksomhed. Selskabets virksomhed kan udøves direkte, dels indirekte gennem anbringelse af kapital i andre virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 486 t.kr. mod -148 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-12.882	-13.503
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	215.511	-308.583
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	344.913	277.207
Andre finansielle indtægter	114.296	1.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-98.469</u>	<u>-110.649</u>
Resultat før skat	563.369	-153.902
3 Skat af årets resultat	<u>-77.000</u>	<u>5.698</u>
Årets resultat	<u>486.369</u>	<u>-148.204</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	215.511	-2.014.985
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>112.058</u>	<u>1.731.781</u>
Disponeret i alt	<u>486.369</u>	<u>-148.204</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.718.661	4.503.150
5 Kapitalinteresse	20.335	20.335
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.738.996</u>	<u>4.523.485</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.738.996</u>	<u>4.523.485</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.648.392	2.596.066
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.000.000	4.000.000
Tilgodehavende selskabsskat	73.604	101.868
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	94.996	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.816.992</u>	<u>6.697.934</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.438.108	0
Værdipapirer i alt	<u>1.438.108</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	1.249.669	554.967
Omsætningsaktiver i alt	<u>8.504.769</u>	<u>7.252.901</u>
Aktiver i alt	<u>13.243.765</u>	<u>11.776.386</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.028.611	3.813.100
Overført resultat	6.098.136	5.986.078
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>10.410.547</u>	<u>10.059.178</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.722.296	1.643.955
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	82.126	39.072
Anden gæld	16.796	22.181
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.833.218</u>	<u>1.717.208</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.833.218</u>	<u>1.717.208</u>
 Passiver i alt	 <u>13.243.765</u>	 <u>11.776.386</u>

1 Medarbejderforhold

6 Oplysninger om dagsværdi

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	5.828.085	4.254.297	122.000	10.329.382
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-2.014.985	1.731.781	135.000	-148.204
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	3.813.100	5.986.078	135.000	10.059.178
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	215.511	112.058	158.800	486.369
	125.000	4.028.611	6.098.136	158.800	10.410.547

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	98.469	87.112
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>23.537</u>
	<u>98.469</u>	<u>110.649</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	75.526	39.204
Regulering af tidligere års skat	<u>1.474</u>	<u>-44.902</u>
	<u>77.000</u>	<u>-5.698</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2025	<u>690.050</u>	<u>690.050</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>690.050</u>	<u>690.050</u>
Opskrivninger 1. januar 2025	3.813.100	5.831.085
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	215.511	-308.583
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.709.402</u>
Opskrivninger 31. december 2025	<u>4.028.611</u>	<u>3.813.100</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>4.718.661</u>	<u>4.503.150</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
LK Ejendomme ApS	Gribskov	100 %
LARKOM ApS	Gribskov	100 %

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2025	<u>20.335</u>	<u>20.335</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>20.335</u>	<u>20.335</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>20.335</u>	<u>20.335</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Urban Water Retention ApS, Gribskov	50 %	<u>10.355.771</u>	<u>5.506.040</u>
		<u>10.355.771</u>	<u>5.506.040</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 31. december 2025	<u>1.438.108</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>104.997</u>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for LK Anlæg Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Bruttotab indeholder eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresse

I resultatopgørelsen indregnes den forholdsmæssige andel af de enkelte tilknyttede virksomheders resultat efter skat efter fuld eliminering af intern avance eller tab og fradrag af afskrivning på goodwill og tillæg af negativ goodwill.

Udbytte fra kapitalinteresse indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklarerer.

Overstiger det modtagne udbytte den forholdsmæssige andel af årets resultat anses dette som indikation på værdiforringelse, der medfører krav om at udarbejde nedskrivningstest.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder. Modervirksomheden er administrationselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes og måles efter den indre værdis metode. Indre værdis metode anvendes som en konsolideringsmetode.

I balancen indregnes kapitalandele i tilknyttede virksomheder til den forholdsmæssige andel af virksomhedens regnskabsmæssige indre værdi. Denne opgøres efter modervirksomhedens regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af urealiserede koncerninterne avancer og tab samt med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden. Negativ goodwill indregnes i resultatopgørelsen ved købet af kapitalandelen. Vedrører den negative goodwill overtagne eventualforpligtelser, indtægtsføres negativ goodwill først, når eventualforpligtelserne er afviklet eller bortfaldet.

Koncerngoodwill afskrives over den vurderede økonomiske levetid, der fastlægges på baggrund af ledelsens erfaringer inden for de enkelte forretningsområder. Koncerngoodwill afskrives lineært over afskrivningsperioden, der udgør 5-20 år. Afskrivningsperioden er fastlagt ud fra en vurdering af, at der er tale om strategisk erhvervede virksomheder med en stærk markedsposition og langsigtet indtjeningsprofil.
